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Slutrapport: Utlysning av medel till kommuner för insatser 
inom STEM i Skåne.  
 

Organisation  
Kontaktperson  
E-postadress  

 

 

1 Beskriv insatsens innehåll och upplägg samt hur insatsen uppfyller utlysningens krav 
och valda meriterande kriterier. (3000 tecken) 
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2 Resultat – vilka resultat har ni uppnått?  

(Både kvalitativa och kvantitativa. Till exempel X antal lärare har fortbildats inom X. X antal elever har tagit 
del av Y. Målgruppen har fått tillgång till nya förmågor så som förändrade attityder och synsätt, nya 
metoder & arbetssätt, relevant kunskap.) (2000 tecken) 

 

 

 

3 Måluppfyllelse 

Beskriv hur dessa resultat bemöter mål och prioriteringar i RUS:en (Regionala utvecklingsstrategin) 
och/eller den nationella STEM-strategin eller Agenda 2030-målen 4. God utbildning för alla, 5. 
Jämställdhet, 8. Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt, 9. Hållbar industri, innovation och 
infrastruktur, 10. Minskad ojämlikhet, 13. Bekämpa klimatförändringarna. (2000 tecken) 
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4 Vad har ni gjort för att säkerställa att resultatet tas hand om internt i organisationen?  

(Dvs hur resultaten dokumenterats, synliggjorts och använts systematiskt) (1000 tecken) 

 

 

5 Beskriv hur resultaten ska spridas i och utanför organisationen? 

(Tex hur delar ni med er av er erfarenhet och inspirerar andra kommuner till liknande insatser) (1000 
tecken) 
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6 Hur har ni arbetat med att skapa hållbarhet i resultaten? 

(Hur säkerställer ni att resultaten lever kvar efter det att projektet är avslutat, och ger ”ringar på vattnet”) 
(1000 tecken) 

7 Har insatsen resulterat i framtida projekt/insatser/lärdomar? Hur? 

(Har insatsen genererat nya idéer/kontakter som möjliggör framtida satsningar eller nya arbetssätt? 
På vilket sätt?) (1000 tecken)
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8 Hur har ni arbetat/planerar att arbeta med att förankra projektets resultat efter 
projektslut? (förutom slutkonferens) (1000 tecken)

9 Jämställdhet, inkludering och social hållbarhet 

Beskriv hur insatsen överensstämmer med organisationens policyer/styrdokument om 
jämställdhet, inkludering eller social hållbarhet. (1000 tecken)
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10 Om ni har gjort en egen utvärdering, tex enkät till medverkande i insatsen, vänligen 
bifoga dess resultat som bilaga.  
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